
初午祭のお知らせ 
 

役 員 各 位              令和 8 年１月吉日 

 

                 梅 若 町 会 

                  町 会 長  廣瀬 克之 

                   
厳寒の候、役員の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げま

す。平素は町会行事に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下乃稲荷神社の「初午祭」を下記の通り行いますので万

障お繰り合わせの上、多数の皆様のご参拝と御出席ご奉納を下さ

います様お願い申し上げます。 

 

記 

 
日  時：１月３１日（土） 宵宮祭  午前９時集合 

                  （飾付・テント張り他） 
 

     ２月 １日（日）  初午祭  午前９時集合 

             修祓式  午前１１時 

 
     子供用お菓子     配 布  午後１時より 

   

 
尚、お菓子配布、後片付け終了次第、町会事務所にて鉢洗いを行

います。 

 
※ 初午祭当日の役員の服装は制服ネクタイ着用でお願い致し 

ます。 


